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Toimintakertomus 

Perussuomalaisten Varsinais-Suomen Piiri ry on perustettu vuonna 1996 Perussuomalaiset rp:n 
jäsenyhdistykseksi kokoamaan omiksi jäsenyhdistyksikseen ne maakunnan alueen paikallisyhdistykset, jotka 
toimivat jonkin varsinaissuomalaisen kunnan tai kuntien alueilla toteuttaen perussuomalaisen aatteen ja 
arvojen mukaista politiikkaa alueella ja ohjaamaan näiden toimintaa yhteistyössä muiden puolueen alaisten 
organisaatioiden kanssa. 
Vuosi 2023 oli yhdistyksen 27. toimintavuosi. Piiriyhdistyksen ja sen hallinnon päämääränä on kristillis‐
sosiaaliselta pohjalta koota yhteen ne väestöryhmät, joiden etujen ajamisesta ja tasavertaisesta 
sosiaalisesta ja taloudellisesta sekä yhteiskunnallisesta asemasta ei ole oikeudenmukaisesti huolehdittu. 
 
Näitä kansalaisryhmiä ovat: 
 
1) lapsiperheet, jotka kasvattavat tulevan hyvinvointimme rakentajia ja tärkeintä kansalaisomaisuuttamme 
lapsia; 

2) eläkeläiset, jotka ovat pitkällä päivätyöllään ja uhrauksillaan luoneet maamme nykyisen hyvinvoinnin ja 
turvanneet vapautemme, sekä maksaneet itse työllään etukäteen oikeutetut eläkkeensä; 

3) työttömät, jotka elinkeinoelämämme arvokkaana työvoimareservinä ilman omaa syytään joutuvat 
tinkimään omasta elintasostaan; 

4) pien‐ ja perheyrittäjät sekä itsenäiset ammatinharjoittajat, jotka elinkeinoelämämme merkittävimpinä 
tukipilareina pitävät pystyssä kansantalouttamme niin ulkomaankaupassa kuin ennen kaikkea 
kotimarkkinoilla, sekä rahoittavat samalla korkeilla välillisillä maksuilla nykyistä sosiaaliturvaamme; 

5) pienipalkkaiset toimihenkilöt, virkamiehet ja työntekijät, jotka ahkeralla työllään mm.yhteiskunnan, 
palveluelinkeinon, hoitoalan ja tuotantotoiminnan piirissä työskennellen pyörittävät yhteiskuntaamme; 

6) opiskelijat, jotka itseään kouluttamalla turvaavat yhteiskuntamme toimintakyvyn ja kansainvälisen 
kilpailukyvyn myös tulevaisuudessa pienten opintososiaalisten tukien turvin; 

7) maa‐ ja metsätalouselinkeinon harjoittajat, jotka toiminnallaan turvaavat puhtaiden kotimaisten 
elintarvikkeiden saannin myös kriisiaikana ja pääosaltaan huolehtivat puunjalostusteollisuutemme raaka‐
aineen riittävyydestä. 
 
Piiriyhdistyksen tehtävänä on kutsua mukaan oikeudenmukaisen yhteiskunnan rakentamiseen myös kansaa 
lähellä olevan sivistyneistön ja vapaat taiteilijat. Lisäksi puolueen, piirien ja yhdistysten päämääränä on 
edistää maamme talouden rakentamista vahvaksi ja kilpailukykyiseksi siten, että työntekoa ja yrittämistä 
kunnioitetaan, kansallista itsemääräämisoikeutta sekä suomalaisia arvoja ja kulttuuria puolustetaan, sekä 
kansalaisille taataan taloudellinen perusturva ja oikeus työhön. 
 
TEHTÄVÄT 

Vuonna 2023 yhdistys onnistui menestyksekkäästi vastaamaan toimintavuoden mukanaan tuomiin 
haasteisiin. Eduskuntavaaleissa Perussuomalaisille saavutettiin neljä (4) kansanedustajapaikkaa Varsinais-
Suomeen ja osin ylitettiin asetetut tavoitteet. Piiriyhdistys onnistui menestyksekkäästi toteuttamaan 
säännöissään sille määritellyt tavoitteet ja tehtävät vuonna 2023, joita olivat: 
 
 
 

https://sign.visma.net/fi/document-check/ec10ed7d-da85-4519-8aed-050d60daa645

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/e18d217f-9044-4db6-bdf7-7bc79115a295

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Perussuomalaisten Varsinais-Suomen piiri ry 
 
2676087-6 
 

4 / 14 

 
 

 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi piiri: 
1) kokoaa kansalaisia toimimaan perussuomalaisuuden edistämiseksi 

 
2) osallistuu alue-, kunta‐, eduskunta‐ ja presidentinvaaleihin sekä Euroopan parlamentin 
vaaleihin puolueen ja yhdistysten jäsenten valitsemiseksi kunnanvaltuustoihin, hyvinvointialueen, edus‐ 
kuntaan, Suomen Tasavallan Presidentiksi sekä Suomen edustajiksi Euroopan parlamenttiin sekä edistää 
puolueen vaalitoimintaa alueellaan 
 
3) toimii puolueen alaisena piiritason vaali‐ ja muuta toimintaa hoitavana kansalaisjärjestönä noudattaen 
puolueen ja sen virallisten elinten tekemiä päätöksiä ja antamia ohjeita. 
 
4) huolehtii alueellaan puolueen julkaisujen ja muun materiaalin levittämisestä ja perustyön tekemisestä 
alueellaan 
 
5) järjestää tiedotus‐, valistus‐ ja esitelmätilaisuuksia, kokouksia, kursseja, neuvottelu‐ ja puhetilaisuuksia 
sekä juhlia sekä muilla vastaavilla tavoilla pyrkii tarkoitusperiensä edistämiseen 
 
6) toimii toiminta‐alueensa perussuomalaisten yhdistysten yhdyssiteenä 
 
Yhdistys julkaisi toimintavuoden aikana kolme (3) kannanottoa koskien muun muassa eduskuntavaalien 
aikaista vaalihäirintää, Varsinais-Suomen maakunnan tieverkon tilaa ja laatua, sekä otti kantaa 
jätekuljetuksien kunnallistamispäätökseen, joka vaarantaa vapaan kilpailun ja pienyritysten 
elinmahdollisuudet. 
Kannanotot saivat pääosin hyvän vastaanoton ja eritoten liikennepoliittisenkannanoton vaikutukset 
voidaankin nähdä Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmassa. 
 
TALOUS 
 
Yhdistys saavutti taloudelliset tavoitteensa pääsääntöisesti suunnitelmiensa mukaan. Tilikauden tulos oli 
alijäämäinen 50 913,92 Euroa. 
 
Piiriyhdistys sai taloudellista tukea valtionavustuksista puolueelta 17.3.2023    7.208,74 ja 1.6.2023 
22.750,99 Euroa, eli yhteensä   29.959,73 Euroa lakisääteistä puoluetukea sekä 17.10.2023 16.5685,88 
Euroa ja 21.11.2023 16.585,88 Euroa eli yhteensä 33.171,76 ylimääräistä puoluetukea.   
 
Piiriyhdistyksen alainen aluevaltuustoryhmä sai vuonna 2023 Varsinais-Suomen hyvinvointialueelta (Varha) 
ryhmärahaa neljäkymmentäkaksituhatta (42.000,00) euroa, eli kuusituhatta (6.000,00) euroa per 
perussuomalainen aluevaltuutettu. Laki hyvinvointialueesta (611/2021), sekä hyvinvointialueen 
hallintosääntö ohjeistavat tukirahan käytöstä. Aluevaltuustoryhmä käytti rahansa lain ja hallintosäännön 
mukaisiin tarkoituksiin. Ryhmärahaa maksatettiin hyvinvointialueelta 07.03.2023   21.000,00 Euroa ja 
03.07.2023 21.000,00 Euroa, yhteensä 42.000,00 Euroa. 
 
Piiriyhdistys jakoi jäsenyhdistyksilleen valtionavustusosuuksia viisi (5,00) euroa per puolueen 
jäsenmaksunsa maksanut jäsenyhdistyksen alueella kirjoilla oleva jäsen. 
Lisäksi piiriyhdistys tuki naistoimintaa eduskuntavaalien aikana ja osallistui naisehdokkaiden kampanjan 
tukemiseen tasapuolisesti. Tukea jaettiin vuoden 2022 lopun puolueelle jäsenmaksunsa maksaneiden 
jäsenten määrän mukaisesti yhteensä 814 jäsenen osalta 4.070,00 Euroa. 
 
HALLINTO 
 
Perussuomalaisten Varsinais-Suomen piirin hallitukseen kuuluivat 1.1.2023 alkaen puheenjohtaja Jyrki 
Åland, sekä tämän lisäksi seuraavat henkilöt, sekä näiden henkilökohtaiset varajäsenet: 
 
 

Aura 
Ari-Pekka 
Haapanen varalla Tommi Ahonen 
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Kaarina Jari Ilkka varalla Pekka Heinonen 

Kaarina Markku Agge 
varalla Harri Vähä-
Verkkomäki 

Kemiönsaari Satu Söderström varalla Berit Suomi 

Koski TL Lassi Relander varalla Pertti Kujala 

Laitila Pasi Toivola varalla Jari Sillantie 

Lieto Juhani Pilpola varalla Tomi Pohjankukka 

Loimaa 
Jarmo 
Metsänperä varalla Juha Vuorinen 

Marttila Lauri Heikkilä varalla Timo Häkkinen 

Naantali-Masku  Matti Naavasalo varalla Jari-Pekka Mäntylä 

Naantali-Masku  Taito Ylhäinen varalla Sanna Hirvonen 

Naantali-Masku  Vilhelm Junnila varalla Jyrki Alastalo 

Oripää Asmo Mikkola varalla Kari Kolari 

Paimio Matti Mäkelä varalla Jarmo Toivonen 

Parainen Petri Julin varalla Mika Peltokorpi 

Pöytyä Katri Söderlund varalla Juha Pihtilä 

Raisio-Rusko Mikko Kangasoja EI VARAJÄSENTÄ 

Raisio-Rusko Kari Vastamäki varalla Hannu Manninen 

Raisio-Rusko Hannu Kesti EI VARAJÄSENTÄ 

Salon seutu Päivi Lehtinen varalla Jani Hirvimäki 

Salon seutu Mika Laitinen varalla Tarja Rinne 

Sauvo  Markku Taskinen varalla Silvia Koski 

Somero Janne Nurmi varalla Matias Mäkinen 

Turku Sami Kesäläinen varalla Sari Anttila 

Turku Hannu Maja varalla Pirjo Lampi 

Turku Kasper Holtari varalla Jari Kiviharju 

Turku Kimmo Terho  varalla Raino Koskinen 

Turku Jouni Kaunisto varalla Juha Mustikkamaa 
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Uusikaupunki-Pyhäranta Mikko Saari varalla Esa Aaltonen 

Uusikaupunki-Pyhäranta Janne Lehtinen varalla Vappu Laukkanen 

Vakka-Suomi  
Markus Ylis-
Junttila varalla Pauli Lehtonen 

Vakka-Suomi  
Mikko 
Taavitsainen varalla Juhani Hannula 

Vakka-Suomi  Juha Ikola varalla Jyrki Salmela 

Vakka-Suomi  Timo Salmi varalla Siru Korhonen 

Vakka-Suomi  Petteri Tölli varalla Kimmo Karkoinen 

Piirihallitus kokoontui vuonna 2023 kymmenen (10) kertaa kokoustaen joka kerralla eri Varsinais-Suomen 
kunnassa paikallisen Perussuomalaisten piirin jäsenyhdistyksen järjestämissä puitteissa, jota ennen pyrittiin 
aina järjestämään mahdollisuuksien mukaan Perussuomalaisten telttatapahtuma kyseisessä kunnassa. 
 
Piirihallituksen järjestäytymiskokous järjestettiin 7.1. Aurassa, jossa piirihallitus valitsi yhdistyksen 1. 
varapuheenjohtajaksi Juhani Pilpolan Liedosta vastuualueenaan maakunnan kehitys, 2. 
varapuheenjohtajaksi Asmo Mikkolan Oripäästä vastuualueenaan koulutus ja valistus, sekä 3. 
varapuheenjohtajaksi  Matti Naavasalon Naantalista vastuualueenaan järjestötoiminnan kehitys. 
Kokous valitsi piirisihteeriksi Kasper Holtarin Turusta ja yhdistyksen taloudenhoitajaksi Jarmo Metsänperän 
Loimaalta. 
Lisäksi piirihallitus perusti alaisuuteensa työvaliokunnan, johon valittiin puheenjohtajiston ja piirisihteerin, 
sekä taloudenhoitajan lisäksi Hannu Maja ja Kimmo Terho Turusta, Juha Ikola Kustavista, Kari Vastamäki 
Raisiosta ja Päivi Lehtinen Salosta. Tämän lisäksi päätettiin valita työvaliokuntaan piiriyhdistyksen 
vaalipäällikkö, Mikko Saari Uudestakaupungista. Vaalipäällikölle maksettiin tehtävänsä hoitamisesta oituneet 
kilometrikorvaukset lainmukaisen tason mukaisesti. 
 
Piiriyhdistyksen kevätkokous täydensi 29.4. Oripäässä yksimielisesti piirihallituksen kokoonpanoa Raision 
osalta siten, että Mikko Kangasojan varajäseneksi valittiin Risto Murtosaari ja Hannu Kestin varajäseneksi 
Sami Niemi. Vakka-Suomen Perussuomalaisten Juha Ikolan varajäseneksi vaihdettiin Silvi Ucke. Samalla 
myönnettiin ero piirihallituksen jäsenyydestä Vilhelm Junnilalle Naantalista ja hänen tilalleen piirihallituksen 
jäseneksi valittiin Ari Wanden ja tämän varajäseneksi Jyrki Alastalo. 
 
Tämän lisäksi piiriyhdistys kokoontui sääntömääräisiin kevät- ja syyskokouksiinsa Oripäässä 29.4. ja 
Turussa 9.12. 
 
Perussuomalaisten Varsinais-Suomen piirin alaisuudessa toimi myös vuonna 2023 Perussuomalaisten 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen (Varha) aluevaltuustoryhmä, johon kuuluivat piirihallituksen 
kokouksissa aluevaltuustoryhmän edustajina olivat vuonna 2023 aluevaltustoryhmän puheenjohtaja Laura 
Kaarniharju Turusta (3.2. saakka), sekä tämän jälkeen (5.2. lähtien) Lauri Heikkilä, sekä edellä mainittujen 
varaedustajana varapuheenjohtaja Lauri Heikkilä (5.2. saakka), sekä tämän jälkeen (5.2. lähtien) Pirjo 
Lampi. 

 
 

Piirihallitus käsitteli jokaisessa kokouksessaan myös aluevaltuustoryhmän asioita pyrkien ohjaamaan ja 
seuraamaan ryhmän toimintaa ja taloudenpitoa. 
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HENKILÖSTÖ 
 
Perussuomalaisten Varsinais-Suomen piirin aluevaltuustoryhmälle on palkattu yksi (1) henkilö hoitamaan 
aluevaltuustoryhmän sihteerin tehtäviä. 

 
TILIKAUDEN PALKAT JA PALKKIOT 

sisältäen henkilösivukulut yhteensä 20.796,56 Euroa. 
 
OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN 
 
Piiriyhdistys varasi jo vuonna 2023 varoja vuoden 2024 alussa käytäviä tasavallan presidentin vaaleja ja 
näiden kampanjointia, sekä tästä syntyviä kuluja varten. Tämän lisäksi yhdistyksellä ei ole olennaisia 
tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen. 
 
ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ 
 
Toiminnan voidaan arvioida pysyvän samana ja taloudellisen tilan pysyvän vakaana. Toimintavuosi 2023 ja 
yhdistyksen kannalta hyvin menneet eduskuntavaalit loivat osaltaan hyvät edellytykset toiminnan 
kehittymiselle myös seuraavien vuosien aikana. Vaikka pääpaino tuleekin edelleen olemaan 
vaalitoiminnassa ja hallinnossa, tulee piiriyhdistys jatkossa lisäämään viestintä- ja tiedotustoimintaa ja 
jatkamaan johdonmukaista ja näkyvää aluepolitiikkaa. Piiriyhdistyksen tavoitteena on hyvinvoiva ja kehittyvä 
Varsinais-Suomi. 
 
SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA 
 
Yhdistyksellä ei ole tutkimus- ja kehitystoimintaa, joten Perussuomalaisten Varsinais-Suomen piiri ry:llä ei ole 
ollut tarvetta hakea avustuksia tai rahoitusta, tai suunnata resursseja tähän käyttötarkoitukseen. 
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Tase 
 31.12.2023 31.12.2022 
VASTAAVAA   
Pysyvät vastaavat   
Vaihtuvat vastaavat   
  Saamiset   
   Lyhytaikaiset   
    Myyntisaamiset 4 334,52 750,00 
     Myyntisaamiset 4 334,52 750,00 
    Muut saamiset, lyhytaikaiset 82,00 562,00 
    Siirtosaamiset, lyhytaikaiset 3 143,83 6 768,07 
   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 7 560,35 8 080,07 
  Saamiset yhteensä 7 560,35 8 080,07 
  Rahat ja pankkisaamiset 41 494,69 76 986,25 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 49 055,04 85 066,32 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 49 055,04 85 066,32 
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 31.12.2023 31.12.2022 
VASTATTAVAA   
Oma pääoma   
  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 80 259,97 32 702,82 
  Tilikauden yli-/alijäämä -50 913,92 47 557,15 
Oma pääoma yhteensä 29 346,05 80 259,97 
Vieras pääoma   
  Lyhytaikainen vieras pääoma   
    Ostovelat 13 191,79 2 316,47 
    Muut velat 260,85 22,08 
    Siirtovelat 6 256,35 2 467,80 
  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 19 708,99 4 806,35 
Vieras pääoma yhteensä 19 708,99 4 806,35 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 49 055,04 85 066,32 
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Tuloslaskelma 
 01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 -31.12.2022 

VARSINAINEN TOIMINTA -173 654,30 -89 127,74 
  Varsinaisen toiminnan tuotot 1 000,00 8 119,55 
  Varsinaisen toiminnan kulut -173 654,30 -97 247,29 
   Henkilöstökulut -20 796,56 -14 558,15 
   Muut kulut -152 857,74 -82 689,14 
Tuotto-/kulujäämä varsinaisen toiminnan jälkeen -172 654,30 -89 127,74 
   
Tuotto-/kulujäämä varainhankinnan jälkeen -172 654,30 -89 127,74 
   
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA -134,18 0,00 
  Kulut -134,18 0,00 
   
Tuotto-/kulujäämä sijoitus- ja rahoitustoiminnan 
jälkeen -172 788,48 -89 127,74 

   
Yleisavustukset 121 874,56 136 684,89 
  Yleisavustukset 121 874,56 136 684,89 
   
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -50 913,92 47 557,15 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 
Tilinpäätös on laadittu noudattaen PMA 4 luvun säännöstöä. 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkoien arvostusperiaatteet 

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 
§:n mukaisesti. 
 
Muilta osin tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 4 luvun mikroyrityssäännöksiä 
noudattaen. 

Henkilöstö 

Henkilöstön määrä keskimäärin 

 31.12.2023 31.12.2022 
 Toimihenkilöt 1 1 

 

Oman pääoman muutokset 

 31.12.2023 31.12.2022 
 
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 01.01         80 259,97         32 702,82 
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä (-tappio) 31.12         80 259,97         32 702,82 

    

Tilikauden yli-/alijäämä        -50 913,92         47 557,15 
 

Vapaa oma pääoma yhteensä         29 346,05         80 259,97 
 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ         29 346,05         80 259,97 
 

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä 

Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä -50 913,92 euroa kirjataan edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 

 

________________________________________________  

Paikkakunta, päiväys  

 

___________________________________________ ___________________________________________ 

Jyrki Åland 

Puheenjohtaja 

Juhani Pilpola 

Varapuheenjohtaja 

 
 
___________________________________________ ___________________________________________ 

Satu Söderström 

Varapuheenjohtaja 

Markus Ylis-Junttila 

Varapuheenjohtaja 

 

___________________________________________ ___________________________________________ 

Mikko Kangasoja 

Sihteeri 

Jarmo Metsänperä 

Rahastonhoitaja 

 

Hallituksen jäsenet 

  

 

___________________________________________  

 

___________________________________________  

 

___________________________________________  

 

___________________________________________  
 

 

___________________________________________  

 

___________________________________________  

 

___________________________________________  

 

___________________________________________  
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Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

________________________________________________  

Helsingissä, sähköisen allekirjoituksen päivämääränä 

 

________________________________________________  

Juha Kerimaa, KHT 

MS-Revisor Oy  

  

 

 

________________________________________________  

Helsingissä, sähköisen allekirjoituksen päivämääränä 

 

________________________________________________  

Emma Lukkarinen, KHT 
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Päiväkirja  Sähköinen arkisto 
Pääkirja Sähköinen arkisto 
Tilinpäätös Sähköinen arkisto 
Tase-erittelyt  Sähköinen arkisto 

 

Tositelajit ja säilyttämistapa 

Myyntilaskut Sähköinen arkisto 
Ostolaskut Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta 
Verkkolaskut (ostolaskut)   Sähköinen arkisto 
Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto 
Palkat Sähköinen arkisto 
Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 
ALV-laskelmat Sähköinen arkisto 
Kausiveroilmoitukset Sähköinen arkisto 

 

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos 
paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen 
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä 
paperittomassa arkistossa. 
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